
Parduodamas namas
Josvainių mstl., Kėdainių r. sav.

300 000 € (3 226€/m²)

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 2015 m.  Plotas  93 m² 

PARDUODAMAS IŠSKIRTINIS NAMAS JOSVAINIUOSE

BENDRA INFORMACIJA:
• Namo bendras plotas: 93 kv. m.
• Žemės sklypo plotas: 17 arai;
• Statybos metai: 2015m.
• Aukštų skaičius: 1
• Šildymas: geoterminis
• Vėdimo sistema - rekuperatorius
• Miesto vandentiekis
• Vietinės nuotekos



ĮRENGIMAS:
• Patogus išplanavimas
• 2 miegamieji kambariai
• Drabužinė
• Vonios ir WC kambarys atskirai
• Buitinė patalpa
• Didelė įstiklinta terasa
• Šalia namo įrengta pirtis + tvenkinys
APLINKA:
• Namas yra atokiau nuo kelio, tad galima mėgautis visiška gamtos ramybe;
• Šalia sklypo teka Šušvės upė;
• Sklypas aptvertas ir apželdintas dekoratyviniais augalais.

Gamtos apsuptyje, Šušvės upės slėnyje esantis patogus, iki smulkmenų suplanuotas namas
nepaliks abejingų. Namai nuo Kėdainių miesto centro automobiliu pasiekiami per 15
min.(11 km), autobusų stotelė vos 200 metrų. Namas statytas sau, siekiant, kad kiekvienas
šeimos narys jaustųsi patogiai, skiriant daug dėmesio ne tik kokybei, bet ir praktiškumui.

Tel. +370 677 40 575
NT brokeris Giedrius Balčiūnas
REMAX CENTRAL
giedrius.balciunas@remax.lt
www.remax.lt









Giedrius Balčiūnas
RE/MAX Central

+37067740575 

giedrius.balciunas@remax.lt 

Kalbos: LT, EN, RU

Geriausias mano darbo įvertinimas – klientų suteiktos rekomendacijos

Parduodami savo nekilnojamąjį turtą rinkitės mane, nes:

• Aš padarysiu rinkos kainos analizę >>> Ir Jūs tiksliai žinosite už kokią didžiausią kainą
galite parduoti savo nekilnojamąjį turtą;

• Kokybiškai pateiksiu Jūsų būstą >>> Bus išryškinti visi privalumai, kas padės pritraukti
daugiau pirkėjų ir parduoti už didžiausią kainą;

• Organizuosiu pardavimo procesą >>> Sutaupysite laiko ir pinigų, nes aš investuosiu į
pirkėjų paiešką ir atliksiu darbą už Jus;

• Dirbsiu su pirkėjais >>> Sutaupysiu Jums laiko atrinkdamas motyvuotus pirkėjus,
suvaldysiu derybų įtampą ir išspręsiu pirkėjui iškilusius klausimus;

tel:+37067740575
mailto:giedrius.balciunas@remax.lt


• Užbaigsiu sandorį >>> Užtikrinsiu saugų sandorio registravimą ir atsiskaitymą.


